Mestské zastupiteľstvo v Moldave nad Bodvou po prerokovaní materiálu 

• berie na vedomie 

ponuku obchodnej spoločnosti Wisage spol. s.r.o. so sídlom: Werferova 1, 040 11  Košice, IČO: 
46423079 zo dňa 26.10.2024 na odpredaj areálu futbalového štadióna v meste Moldava nad Bodvou 
za sumu 2 140 000,- € (slovom: dva milióny stoštyridsaťtisíc eur)     

• schvaľuje 

protinávrh ponuky zo strany mesta Moldava nad Bodvou pre obchodnú spoločnosť Wisage spol. 
s.r.o. na odpredaj areálu futbalového štadióna s tým, že mesto Moldava nad Bodvou súhlasí s 
odkúpením ponúkaného areálu futbalového štadióna vo vlastníctve obchodnej spoločnosti Wisage